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PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT

LAPORAN REAUSASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2023 DAN 2022

Uraian

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH

Pendapatan Pajak Daerah

Pendapatan Retribusi Daerah

Pendapatan Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan

Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah

PENDAPATAN TRANSFER

Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan
Pendapatan Bagi Hasil Pajak
Pendapatan Bagi Hasil Bukan Pajak
Pendapatan Dana Alokasi Umum
Pendapatan Dana Alokasi Khusus

Transfer Pemerintah Pusat- Lainnya
Dana Penyesuaian

Transfer Pemerintah Provinsi
Pendapatan Bagi Hasil Pajak

Bantuan Keuangan dari Provinsi

LAIN-LAIN PENDAPATAN YANG SAH
Lain-lain pendapatan sesuai dengan ketentuan peraturan
Derundane-undanean

Pendapatan Atas Pengembalian Hibah

Pendapatan Dana Kapitasi JKN pada FKTP

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Subsidi
Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

BELANJA MODAL
Belanja Modal - Tanah
Belanja Modal - Peralatan dan mesin
Belanja Modal - Gedung dan Bangunan
Belanja Modal - Jalan, irigasi dan jaringan
Belanja Modal - Aset Tetap lainnya

Belanja Modal - Aset Lainnya

BELANJATAK TERDUGA

Belanja Tak Terduga
TRANSFER DAERAH
TRANSFER BAGI HASIL KE DESA
Bagi Hasil Pajak
Transfer Bantuan Keuangan ke Desa

JUMLAH BELANJA DAERAH DAN TRANSFER

SURPLUS/IDEFISIT)

AUDITED
ReffCaLK Anggaran

5.1.1. 1.450.495.439.490,00
S.1.1. 125.609.082.672,00
5.1.1.1.1. 32.449.222.773,00
5.1.1.1.2. 2.313.111.853,00
5.1.1.1.3. 13.495.329.145,00
5.1.1.1.4. 77.351.418.901,00
5.1.1.2. 1.324.886.356.818,00
5.1.1.2.1. 1.117.214.723.847,00

S.1.1.2.1.1. 150.294.021.057,00

5.1.1.2.1.2. 293.304.308.790,00

5.1.1.2.1.3. 496.580.909.000,00

5.1.1.2.1.4. 177.035.485.000,00
5.1.1.2.2. 116.573.925.000,00

5.1.1.2.2.1 116.573.925.000,00
5.1.1.2.3. 91.097.707.971,00

5.1.1.2.3.1. 77.047.707.971,00

51.1.241. 14.050.000.000,00
5.1.1.3.

5.1.1.3.1.

5.1.1.3.1,

5.1.1.3.2.

5.1.2. 1.660278.724.961,00
5.1.2.1. 1.053.425.648.790,00
5.1.2.1.1. 501.730.225.438,00
5.1.2.1.2. 472.667.140.375,00
5.1.2.1.3. 3.000.000.000,00
5.1.2.1.4. 73.628.282.977,00
5.1.2.1.5. 2.400.000.000,00
5.1.2.2. 601.726.942.171,00
5.1.2.2.1. 485.000.000,00
5.1.2.2.2. 96.076.772.664,00
5.1.2.2.3. 164.140.567.916,00
5.1.2.2.4. 331.058.597.119,00
5.12.2.5. 9.881.004.472,00
5.12.2.6. 85.000.000,00
5.12.3. 5.126.134.000,00
5.12.3.1 5.126.134.000,00
5.12.4 207.742.604.162,00
5.12.4.1 207.742.604.162,00

5.12.4.1.1. 3.244.922.277,00
5.12.4.12. 204.497.681.885,00

1.868.021.329.123,00

(417.525.889.633,00)

Realisasi 2023

1.493.456.728.515,46

128.818.246.430,46
35.478.535.503,00
2.573.298.395,00
12.443.280.635,06

78.323.131.897,40

1.364.638.482.085,00
1.157.826.849.114,00
157.423.145.393,00
330.134.499.764,00
496.596.306.871,00
173.672.897.086,00
116.573.925.000,00
116.573.925.000,00
90.237.707.971,00
77.047.707.971,00

13.190.000.000,00

1.542.261.497.928,80

949.880.428.674,67
444.479.924.638,10
426.859.878.825,43
3.000.000.000,00
73.180.625.211,14

2.360.000.000,00

592.381.069.254,13
464.719.744,00
91.982.298.449,69
162.453.283.839,91
327.845.750.482,61
9.550.491.737,92

84.525.000,00

207.742.604.162,00
207.742.604.162,00

3.244.922.277,00
204.497.681.885,00

1.750.004.102.090,80

(256.547373.575,34)

%

111,25
92,20

101,26

104,74
112,56
100,00

98,10
100,00
100,00

99,06
100,00

93,88

98,45
95,82
95,74
98,97
99,03
96,66

99,44

100,00
100,00
100,00
100,00

93,68

61,44 j

{dalam rupiah)

Realisasi 2022

1.665.016.502.341,07

130.480.014.294,38
33.014.821.695,00
2.422.698.393,17
11.703.638.397,40

83.338.855.808,81

1.534.305.841.135,00
1.349.195.795.145,00
163.397.233.015,00
530.712.404.747,00
477.468.384.732,00
177.617.772.651,00
107.146.265.000,00
107.146.265.000,00
77.963.780.990,00
64.563.780.990,00

13.400.000.000,00

230.646.911,69
230.646.911,69

34.339.697,69

196.307.214,00

1.383.655.468.677,11

904.633.563.829,19
447.410.695.077,74
425.928.312.810,47

4.000.000.000,00

27.294.555.940,98

474.289.828.728,92
475.000.000,00
86.966.426.617,46
84.082.061.559,77
292.703.534.741,59

10.062.805.810,10

4.732.076.119,00

4.732.076.119,00

197.145.161.249,00

197.145.161.249,00

3.119.469.649,00

194.025.691.600,00

1.580.800.629.926,11

84.215.872.414,96



PEMERINTAH KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT
LAPORAN REAUSAS! ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2023 DAN 2022

AUDITED
(dalam rupiah)
Nomor Uraian ReffCaLK Anggaran Realisasi 2023 % Realisasi 2022

45  PEMBIAYAAN 5.1.3. 417.525.889.633,00 417.525.889.632,72 333.704.184.560,76
46 PENERIMAAN DAERAH 5.13.1. 417.525.889.633,00 417.525.889.632,72 333.704.184.560,76
47 Penggunaan Sisa Lebih Perhitungan Anggaran (SiLPA) 5.1.3.1.1. 417.525.889.633,00 417.525.889.632,72 100,00 333.704.184.560,76
48 PENGELUARAN DAERAH 5.13.2. - - -
49 Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah 5.13.2.1. - - -
50  SISALEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SiLPA) SEBELUM KOREKSI 5.1.4. - 160.978.516.057,38 100,00 417.920.056.975,72
51 KOREKSI SILPA 51,4.1. - - 100,00 394.167343,00
52  SISALEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SiLPA) 51411 - 160.978.516.057,38 100,00 417.525.889.632,72

Catatan atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan secara keseluruhan
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